ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN

V/v thông báo công khai hạn ngạch

giấy phép khai thác thủy sản

     Vĩnh Linh, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi: UBND các xã: Kim Thạch, Vĩnh Thái, Vĩnh Giang

và UBND thị trấn Cửa Tùng.

Thực hiện Công văn số 2603/SNN-TS ngày 03/10/2023 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị về việc thông báo công khai hạn ngạch giấy

phép khai thác thủy sản (gửi đính kèm);

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn thực hiện tốt các nội dung tại

Công văn số 2603/SNN-TS ngày 03/10/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, đồng thời tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện nghiêm các quy định về

giấy phép khai thác thủy sản.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2023-10-04T16:19:06+0700

		2023-10-04T17:03:26+0700

		2023-10-04T17:06:28+0700

		2023-10-04T17:07:41+0700

		2023-10-05T07:43:34+0700

		2023-10-05T07:43:34+0700

		2023-10-05T07:43:34+0700

		2023-10-05T07:43:34+0700